
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan bb 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/18-01/05 

URBROJ: 2211/07-380-21-18-06 

Mihovljan, 25.05.2018. 

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 25. svibnja 2018. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti Općini Mihovljan  

za izgradnju pročistača otpadnih voda 

 

1. Temeljem Zahtjeva Općine Mihovljan (KLASA:325-01/18-01/09;URBROJ: 

2211/07-18-4; 23.05.2018.) Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan daje suglasnost za izgradnju pročistača otpadnih voda na čestici 

1112/1 k.o. Mihovljan, u vlasništvu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

2. Na pročistač otpadnih voda priključiti će se objekt dječjeg vrtića i objekt 

škole. 

3. Troškove izgradnje pročistača otpadnih voda snositi će Općina Mihovljan. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

5. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 
Zamjenik predsjednice 

Školskog odbora: 
 

Ivan Pavleković 


